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Narada kierownictwa urzędu 

 

 W dniu 23 maja 2014 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyła się narada kierownictwa Urzędu 
Gminy Leśniowice zorganizowana przez Pana Wiesława 
Radzięciaka Wójta Gminy. 
 Podczas narady rozpatrzone zostało 
sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2013 rok 
oraz Informacja z realizacji Programu budowy 
i ulepszania dróg gminnych i dojazdowych na lata 2011 
– 2014, Informacja w zakresie zapoznania się 
z przebiegiem prac planistycznych dotyczących zmian 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Leśniowice, Informacja na temat 
organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej w 2014 r. a także Informacja Dyrektorów szkół 
w zakresie potrzeb remontowych niezbędnych do 
wykonania w czasie wakacji celem przygotowania szkół 
do rozpoczęcia roku szkolnego 2014/2015. 
 Omówione zostały również wnioski 
z poprzedniego kierownictwa oraz sprawy bieżące 
dotyczące prawidłowego funkcjonowania urzędu. 
   

oprac. Agnieszka Raczyńska 
 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 
 

 W dniu 25 maja 2014 r. odbyły się wybory do 
Parlamentu Europejskiego w których zdecydowaliśmy 
kto będzie nas reprezentował w Unii Europejskiej. 
 Na terenie gminy głosowaliśmy w pięciu 
obwodach. Uprawnionych do głosowania było 3167 
mieszkańców, w głosowaniu udział wzięło 578 osób, co 
dało frekwencję 18,25 %. 
Frekwencja w poszczególnych obwodach wyniosła: 

•Obwód Nr 1 w Poniatówce – 15,75 % 
•Obwód Nr 2 w Leśniowicach – 14,18 % 
•Obwód Nr 3 w Rakołupach – 18,46 % 
•Obwód Nr 4 w Sielcu – 20,03 % 
•Obwód Nr 5 w Kumowie Plebańskim – 27,85 % 

 
 Mieszkańcy naszej gminy tradycyjnie i najwięcej 
głosów oddali na listę KW Polskiego Stronnictwa 
Ludowego - 308 głosów, co dało 55,60 % ogółem głosów 
ważnych. 
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Pozostałe komitety otrzymały: 
•KW Prawo i Sprawiedliwość 127 głosów tj. 

22,92 % 
•KW Platforma Obywatelska 53 głosy tj. 9,57 % 
•KKW Sojusz Lewicy Demokratycznej – Unia 

Pracy 21 głosów tj. 3,79 %  
•KW Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro – 16 

głosów tj. 2,89% 
•KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke – 

13 głosów tj. 2,35 % 
•KKW Europa Plus Twój Ruch – 8 głosów tj. 1,44 

% 
•KWW Ruch Narodowy – 4 głosy tj. 0,72% 
•KW Polska Razem Jarosława Gowina – 4 głosy 

tj. 0,72% 
 
 W wyborach do Europarlamentu mieszkańcy 
najwięcej głosów oddali na Józefa Zająca - 174 głosy 
i Arkadiusza Bratkowskiego – 109 głosów - obaj 
kandydaci z listy Polskiego Stronnictwa Ludowego. 
 Dzięki naszemu poparciu PSL zdobyło 4 mandaty 
w kraju, z czego jeden mandat Europosła zdobył 
Krzysztof Hetman Marszałek Województwa Lubelskiego. 
Drugi mandat dla Lubelszczyzny zdobył Pan Mirosław 
Piotrowski z Komitetu Wyborczego Prawo 
i Sprawiedliwość.  
Składamy serdeczne gratulacje! 
 Wybory przebiegały spokojnie i bez żadnych 
zakłóceń. 
 
 Serdecznie dziękujemy wszystkim mieszkańcom, 
którzy wzięli udział w wyborach. 
  

oprac. Joanna Jabłońska 

 
Posiedzenia stałych komisji Rady 

Gminy Leśniowice 
 

 W dniu 27 maja 2014 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Leśniowice odbyły się posiedzenia 
stałych komisji Rady Gminy Leśniowice. 
 Podczas posiedzenia komisji rewizyjnej 
członkowie komisji dokonali analizy sprawozdania 
z wykonania Budżetu Gminy Leśniowice oraz 
sprawozdania finansowego za 2013 r. Następnie komisja 
nie wnosząc uwag do przedłożonych materiałów podjęła 
uchwałę w sprawie opinii z wykonania budżetu gminy za 
2013 r. oraz wniosku skierowanego do Rady Gminy 
o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
 Komisja Socjalna na swoim posiedzeniu także 
zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała sprawozdania 
z wykonania Budżetu Gminy Leśniowice oraz 
sprawozdania finansowego za 2013 r. Ponadto 



 
3 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

zapoznała się z Informacją na temat organizacji 
wypoczynku letniego dzieci i młodzieży szkolnej w 2014 
r. oraz Informacją w zakresie zaplanowanych do 
przeprowadzenia prac remontowych niezbędnych do 
wykonania w czasie wakacji celem przygotowania szkół 
do rozpoczęcia roku szkolnego 2014/2015. 
 Członkowie komisji gospodarczej również 
podczas swojego posiedzenia dokonali analizy 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy oraz 
sprawozdania finansowego za 2013 r. pozytywnie je 
opiniując oraz zapoznali się i pozytywnie zaopiniowali  
Informację z realizacji Programu budowy i ulepszania 
dróg gminnych i dojazdowych na lata 2011 – 2014 oraz 
Informację w zakresie zapoznania się ze zmianami 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Leśniowice. 
 Następnie Komisja Gospodarcza udała się na 
przegląd dróg gminnych i dojazdowych po okresie 
zimowym. 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
 
 

Konkurs Ortograficzny „Ortografia nie 
tylko dla mistrza” 

 
 W dniu 27 maja 2014 r. w Szkole Podstawowej 
w Sielcu odbył się Konkurs Ortograficzny „Ortografia nie 
tylko dla mistrza”, zorganizowany wspólnie 
z Samorządowym Ośrodkiem Kultury w Leśniowicach. 
Głównym celem konkursu było kształtowanie 
i doskonalenie umiejętności stosowania zasad 
ortograficznych w praktyce. Do rywalizacji przystąpiło 
jedenastu uczniów ze szkół podstawowych z terenu 
gminy Leśniowice. Ich zadanie polegało na uzupełnieniu 
tekstu odpowiednimi literami oraz na wstawieniu 
przecinków w odpowiednich miejscach. 
 Jury w składzie: Pani Agata Solak, Pani 
Katarzyna Kamińska, Pani Barbara Szałacka oraz Pani 
Ewa Stańkowska po sprawdzeniu wszystkich prac 
wyłoniło następujących laureatów: 

•I miejsce – Krzysztof Wdowicz (SP Rakołupy) 
•II miejsce – Nina Połajdowicz (SP Leśniowice) 
•III miejsce – Klaudia Stećko (SP Rakołupy) 

 Wyróżnienia otrzymały: Monika Kozyra (SP 
Sielec) oraz Karolina Radecka (SP Leśniowice). 
 
 Wszyscy uczestnicy otrzymali nagrody rzeczowe 
oraz dyplomy, które wręczył Pan Wiesław Radzięciak 
Wójt Gminy Leśniowice. Koordynatorem konkursu była 
Pani Ewa Stańkowska. 

Gratulujemy! 
 

oprac. Ewa Stańkowska 
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Jubileusz 70 - lecia pożycia 
małżeńskiego 

 
 W dniu 28 maja 2014 r. Pan Wiesław Radzięciak 
Wójt Gminy Leśniowice wraz z Panią Moniką Durko p.o. 
Dyrektora Samorządowego Ośrodka Kultury 
w Leśniowicach odwiedzili parę jubilatów Państwa 
Czesławę i Mieczysława Zajączkowskich z Kolonii 
Leśniowice, którzy obchodzili piękną, bo aż 70-tą 
rocznicę pożycia małżeńskiego. 
 Szanownym Jubilatom Pan Wójt wręczył list 
gratulacyjny, kwiaty oraz upominek życząc na dalsze 
lata dużo zdrowia oraz wiele satysfakcji z tego, co udało 
się wspólnie w życiu osiągnąć, a także doczekania 
kolejnych jubileuszy. 

 
oprac. Monika Durko   

  
 
 

Spotkanie poświęcone organizacji 
wyjazdu na Turniej Gmin "Między nami 
sąsiadami" oraz Wojewódzkie Igrzyska 

Rekreacyjno - Sportowe LZS 
 

 W dniu 29 maja 2014 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyło się spotkanie poświęcone organizacji 
wyjazdu na Turniej Gmin "Między nami sąsiadami" oraz 
Wojewódzkie Igrzyska Rekreacyjno - Sportowe LZS. 

 
 

oprac. Monika Durko 
 

  

 
 
 
 


